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AK PARTİ O SÖZLERE DAVA AÇIYOR...
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AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, AK Parti'ye oy veren kadınlara hakaret ederek,
"Sizler ancak sarayların haremlerine girip cariye olursunuz" diyen CHP Nazilli Kadın
Kolları İlçe Başkanı Serpil Kıntaş hakkında yasal yollara başvuracaklarını açıkladı

KAZIM YÖRÜKCE / EMİRHAN ERGEN

CHP Nazilli İlçe Başkanlığı'nın Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Kadın"
adlı tiyatro gösterisinde, Kadın Kolları İlçe Başkanı Serpin Kıntaş, AK Parti'ye oy veren kadınlara
hakaret etti. Kıntaş'ın "Sizler ancak sarayların haremlerine girip cariye olursunuz" şeklinde
basında yer alan sözlerine AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, sert tepki gösterdi. Konuyla
ilgili olarak yasal yollara başvuracaklarını kaydeden Özmen, "Siyaset yapmak demek
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karşınızdaki insana hakaret etmek demek değildir. Kendi zihinlerindeki önyargılarının dışa
yansıması olarak gördüğümüz bu açıklama hukuki zemine de taşınacaktır" dedi.

"En düzeysizi bu"

Kıntaş'ın sözleri, Türkiye genelinde de infial yarattı. AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları MKYK
Üyesi Gerçek Tekin, AK Parti seçmenine bu zamana kadar çok hakaret edildiğini, fakat bu
kadar düzeysiz bir açıklamayı ancak cehaletle bütünleşmiş kişiler tarafından yapılabileceğini
söyledi. Gerçek Tekin, "Bir kişinin fikri neyse zikri de odur. AK Parti seçmenine bu zamana
kadar çok hakaret edildi. Fakat bu kadar düzeysiz bir açıklama ancak cehaletle bütünleşmiş
kişiler tarafından yapılabilir. Biz milletin efendisi değil, millet bizim efendimizdir. Bu saygısızlık
millete hizmet yolunda ömrünü vermiş halkın büyük teveccühü ile seçilmiş birisine yapılmış bir
saygısızlık değil aynı zamanda Cumhurbaşkanlığı makamına yapılan saygısızlıktır. Demokrasinin
sunmuş olduğu oy verme ve seçme hakkını cariyelik ile tanımlayanlar demokrasiyi içine
sindiremeyen zihniyetin ürünüdür" dedi.

"Büyük saygısızlık"

AK Parti Genel Merkez Başkan Yardımcısı Tülay Selamoğlu ise hukukçuların konuyla ilgili
harakete geçtiğini belirterek, "Hukukçularımız metni inceliyor. Bu konuşmayla ilgili dava
açılacak. Kadına yapılan her şeyden önce büyük saygısızlık. Seçmene yapılan büyük saygısızlık.
AK Parti'ye oy verenlerin yarısı kadın. Ülkenin yüzde 25'ine hakaret söz konusu. Projeleriyle
konuşamıyorlar. Sadece kendi gibi düşünmeyenlere hakaret ediyorlar" diye konuştu.

"CHP özür dilesin"

22, 23 ve 24. dönem AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara da Kıntaş'a sert tepki
göstderdi. İncekara, CHP Genel Merkezi'nin Kıntaş ile ilgili işlem yapması gerektiğini ifade
ederek, "Bu kadar kendini inkar eden aşağalıkça bir söylem olamaz. CHP, bu kadınla ilgili işlem
yapmalı. Böyle bir kadını partide barındıkları içinde tüm Türkiye'den özür dilemeli" ifadelerini
kullandı.
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